ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

	15.07.2020
	                                           № 73

О внесении изменений в приказ

финансового управления Омутнинского

района от 30.12.2019 № 112
В целях обеспечения эффективности организации внутреннего муниципального финансового контроля ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения финансовым управлением Омутнинского района, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, проверок в 2020 году, согласно приложению № 3 в новой редакции.

        2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Омутнинского района Леванову М.Н.
Начальник финансового управления

Омутнинского района

   Т.Ю. Перминова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист сектора муниципального

финансового контроля
   Н.В. Яренкова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника финансового

управления Омутнинского района
  М.Н. Леванова